
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     26.03.2025 11:23:56                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 2231       INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/12B/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00         11.095,64         66.573,36  14,29         11.095,64              0,00  14,29         11.095,64              0,00  14,29         11.095,64              0,00  14,29

      G/12B/10001/00  RETRIBUCIONES EN ESPECIE                 0,00            689,76           -689,76   0,00            689,76              0,00   0,00            689,76              0,00   0,00            689,76              0,00   0,00

      G/12B/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.141.428,44        124.672,48      1.016.755,96  10,92        124.672,48              0,00  10,92        124.672,48              0,00  10,92        124.672,48              0,00  10,92

      G/12B/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                154.418,00         20.652,30        133.765,70  13,37         20.652,30              0,00  13,37         20.652,30              0,00  13,37         20.652,30              0,00  13,37

      G/12B/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                272.013,00         37.824,33        234.188,67  13,91         37.824,33              0,00  13,91         37.824,33              0,00  13,91         37.824,33              0,00  13,91

      G/12B/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 40.099,00         11.471,68         28.627,32  28,61         11.471,68              0,00  28,61         11.471,68              0,00  28,61         11.471,68              0,00  28,61

      G/12B/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               480.028,00         60.082,76        419.945,24  12,52         60.082,76              0,00  12,52         60.082,76              0,00  12,52         60.082,76              0,00  12,52

      G/12B/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           1.017.227,32        125.538,69        891.688,63  12,34        125.538,69              0,00  12,34        125.538,69              0,00  12,34        125.538,69              0,00  12,34

      G/12B/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.758.899,70        212.326,73      1.546.572,97  12,07        212.326,73              0,00  12,07        212.326,73              0,00  12,07        212.326,73              0,00  12,07

      G/12B/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          9.012,41         -9.012,41   0,00          9.012,41              0,00   0,00          9.012,41              0,00   0,00          9.012,41              0,00   0,00

      G/12B/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.683,00          2.240,46         13.442,54  14,29          2.240,46              0,00  14,29          2.240,46              0,00  14,29          2.240,46              0,00  14,29

      G/12B/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  23.383,00          1.006,37         22.376,63   4,30          1.006,37              0,00   4,30          1.006,37              0,00   4,30          1.006,37              0,00   4,30

      G/12B/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    9.560,00          1.365,68          8.194,32  14,29          1.365,68              0,00  14,29          1.365,68              0,00  14,29          1.365,68              0,00  14,29

      G/12B/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    78.551,00          7.325,19         71.225,81   9,33          7.325,19              0,00   9,33          7.325,19              0,00   9,33          7.325,19              0,00   9,33

      G/12B/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.161,00          4.374,88         45.786,12   8,72          4.374,88              0,00   8,72          4.374,88              0,00   8,72          4.374,88              0,00   8,72

      G/12B/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            71.687,00          6.639,70         65.047,30   9,26          6.639,70              0,00   9,26          6.639,70              0,00   9,26          6.639,70              0,00   9,26

      G/12B/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                48.202,00          4.536,76         43.665,24   9,41          4.536,76              0,00   9,41          4.536,76              0,00   9,41          4.536,76              0,00   9,41

      G/12B/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             47.322,00          4.467,67         42.854,33   9,44          4.467,67              0,00   9,44          4.467,67              0,00   9,44          4.467,67              0,00   9,44

      G/12B/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          1.344,90         -1.344,90   0,00          1.344,90              0,00   0,00          1.344,90              0,00   0,00          1.344,90              0,00   0,00

      G/12B/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   3.805,00          1.272,64          2.532,36  33,45          1.272,64              0,00  33,45          1.272,64              0,00  33,45          1.272,64              0,00  33,45

      G/12B/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              17.100,00          3.975,62         13.124,38  23,25          3.975,62              0,00  23,25          3.975,62              0,00  23,25          3.975,62              0,00  23,25

      G/12B/14841/00  PERSONAL EN PRÁCTICA                29.360,00              0,00         29.360,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                76.883,00              0,00         76.883,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.410,00              0,00          3.410,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.465,00              0,00          4.465,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.272.717,32        173.865,63      1.098.851,69  13,66        173.865,63              0,00  13,66        173.865,63              0,00  13,66        173.865,63              0,00  13,66

      G/12B/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         41.155,27        -41.155,27   0,00         41.155,27              0,00   0,00         41.155,27              0,00   0,00         41.155,27              0,00   0,00

      G/12B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          9.443,40         -9.443,40   0,00          9.443,40              0,00   0,00          9.443,40              0,00   0,00          9.443,40              0,00   0,00

      G/12B/16010/00  SEGURIDAD SOCIAL P.F                16.500,00              0,00         16.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16040/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                 2.240,00              0,00          2.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                34.594,00          7.183,41         27.410,59  20,76          7.183,41              0,00  20,76          7.183,41              0,00  20,76          7.183,41              0,00  20,76

      G/12B/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 3.520,00          3.499,61             20,39  99,42          3.499,61              0,00  99,42          3.499,61              0,00  99,42          3.499,61              0,00  99,42

      G/12B/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                19.935,00              0,00         19.935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               199.904,00              0,00        199.904,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/17041/00  INCREMENTO RETRIBUTI                   945,00              0,00            945,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.978.709,78        887.063,97      6.091.645,81  12,71        887.063,97              0,00  12,71        887.063,97              0,00  12,71        887.063,97              0,00  12,71

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.978.709,78        887.063,97      6.091.645,81  12,71        887.063,97              0,00  12,71        887.063,97              0,00  12,71        887.063,97              0,00  12,71

      G/12B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.136,00          2.914,89          8.221,11  26,18          2.914,89              0,00  26,18            736,89          2.178,00   6,62            736,89              0,00   6,62

      G/12B/21300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/21301/00  INSTALACIONES                       16.874,00          8.712,00          8.162,00  51,63          8.712,00              0,00  51,63          2.178,00          6.534,00  12,91          2.178,00              0,00  12,91

      G/12B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.442,00             47,64          1.394,36   3,30             47,64              0,00   3,30             47,64              0,00   3,30             47,64              0,00   3,30

      G/12B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.500,00            471,75         12.028,25   3,77            471,75              0,00   3,77            471,75              0,00   3,77            471,75              0,00   3,77

      G/12B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 31.981,00              0,00         31.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.500,00          1.246,19         18.253,81   6,39          1.246,19              0,00   6,39          1.246,19              0,00   6,39          1.246,19              0,00   6,39

      G/12B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                23.600,00              0,00         23.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.741,00              0,00          9.741,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22101/00  AGUA                                17.000,00          2.076,54         14.923,46  12,21          2.076,54              0,00  12,21          2.076,54              0,00  12,21          2.076,54              0,00  12,21

      G/12B/22102/00  GAS                                 15.000,00          2.600,35         12.399,65  17,34          2.600,35              0,00  17,34          2.600,35              0,00  17,34          2.600,35              0,00  17,34

      G/12B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.733,00          3.666,67         -1.933,67 211,58          3.666,67              0,00 211,58            335,97          3.330,70  19,39            335,97              0,00  19,39

      G/12B/22104/00  VESTUARIO                            4.120,00            874,86          3.245,14  21,23            874,86              0,00  21,23            874,86              0,00  21,23            874,86              0,00  21,23



      G/12B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   19.100,00          1.246,40         17.853,60   6,53          1.246,40              0,00   6,53          1.246,40              0,00   6,53          1.246,40              0,00   6,53

      G/12B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               164.433,00        150.730,17         13.702,83  91,67        150.730,17              0,00  91,67         14.346,83        136.383,34   8,73          6.658,18          7.688,65   4,05

      G/12B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00            284,87           -284,87   0,00            284,87              0,00   0,00              0,00            284,87   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.700,00         10.500,01          4.199,99  71,43         10.500,01              0,00  71,43             41,65         10.458,36   0,28             41,65              0,00   0,28

      G/12B/22501/00  LOCALES                             25.750,00              0,00         25.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.625,00          1.007,37          1.617,63  38,38          1.007,37              0,00  38,38          1.007,37              0,00  38,38          1.007,37              0,00  38,38

      G/12B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00          1.641,57         -1.141,57 328,31          1.641,57              0,00 328,31          1.641,57              0,00 328,31          1.641,57              0,00 328,31

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               350.000,00         49.391,96        300.608,04  14,11         49.391,96              0,00  14,11              0,00         49.391,96   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                50.000,00          3.560,01         46.439,99   7,12          3.560,01              0,00   7,12          3.560,01              0,00   7,12          3.560,01              0,00   7,12

      G/12B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               863.015,00         14.454,76        848.560,24   1,67         14.454,76              0,00   1,67         14.454,76              0,00   1,67         14.454,76              0,00   1,67

      G/12B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.500,00             60,32          6.439,68   0,93             60,32              0,00   0,93             60,32              0,00   0,93             60,32              0,00   0,93

      G/12B/22609/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.100,00              0,00          4.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    287.489,00        287.488,80              0,20 100,00        287.488,80              0,00 100,00         44.229,04        243.259,76  15,38         44.229,04              0,00  15,38

      G/12B/22701/00  SEGURIDAD                          257.862,00        236.084,31         21.777,69  91,55        236.084,31              0,00  91,55         32.408,60        203.675,71  12,57         32.408,60              0,00  12,57

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        215.333,00        218.915,97         -3.582,97 101,66        218.915,97              0,00 101,66              0,00        218.915,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            25.025,00         18.975,94          6.049,06  75,83         18.975,94              0,00  75,83          1.656,72         17.319,22   6,62          1.656,72              0,00   6,62

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                336.679,00        336.678,72              0,28 100,00        336.678,72              0,00 100,00              0,00        336.678,72   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22709/00  OTROS                               85.672,00         44.845,31         40.826,69  52,35         44.845,31              0,00  52,35          7.324,97         37.520,34   8,55          5.939,06          1.385,91   6,93

      G/12B/23000/00  DIETAS                              20.000,00          3.273,06         16.726,94  16,37          3.273,06              0,00  16,37          3.273,06              0,00  16,37          3.150,60            122,46  15,75

      G/12B/23100/00  LOCOMOCION                          20.000,00          2.435,95         17.564,05  12,18          2.435,95              0,00  12,18          2.435,95              0,00  12,18          2.107,13            328,82  10,54

      G/12B/23200/00  TRASLADOS                           21.600,00          3.537,06         18.062,94  16,38          3.537,06              0,00  16,38          3.537,06              0,00  16,38          3.537,06              0,00  16,38

      G/12B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              680.850,00         11.880,00        668.970,00   1,74         11.880,00              0,00   1,74         11.880,00              0,00   1,74         11.880,00              0,00   1,74

*     00  Servicios Centrales                          3.616.860,00      1.419.603,45      2.197.256,55  39,25      1.419.603,45              0,00  39,25        153.672,50      1.265.930,95   4,25        144.146,66          9.525,84   3,99

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.616.860,00      1.419.603,45      2.197.256,55  39,25      1.419.603,45              0,00  39,25        153.672,50      1.265.930,95   4,25        144.146,66          9.525,84   3,99

      G/12B/44102/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00         15.000,00              0,00 100,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             45.000,00         15.000,00         30.000,00  33,33              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        45.000,00         15.000,00         30.000,00  33,33              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               226.150,00        173.814,65         52.335,35  76,86        173.814,65              0,00  76,86          5.917,59        167.897,06   2,62              0,00          5.917,59   0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                   932,00          2.063,82         -1.131,82 221,44          2.063,82              0,00 221,44          2.063,82              0,00 221,44          2.063,82              0,00 221,44

      G/12B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            340.082,00        175.878,47        164.203,53  51,72        175.878,47              0,00  51,72          7.981,41        167.897,06   2,35          2.063,82          5.917,59   0,61

**    6  INVERSIONES REALES                              340.082,00        175.878,47        164.203,53  51,72        175.878,47              0,00  51,72          7.981,41        167.897,06   2,35          2.063,82          5.917,59   0,61

***   223101  SERVICIOS CENTRALES                     10.980.651,78      2.497.545,89      8.483.105,89  22,75      2.482.545,89         15.000,00  22,61      1.048.717,88      1.433.828,01   9,55      1.033.274,45         15.443,43   9,41

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               460.375,00        459.481,32            893,68  99,81        459.481,32              0,00  99,81         37.247,19        422.234,13   8,09         37.247,19              0,00   8,09

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES             1.760.619,50        524.598,30      1.236.021,20  29,80        269.971,20        254.627,10  15,33         25.060,94        244.910,26   1,42         25.012,82             48,12   1,42

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.233,60          9.873,60         40.360,00  19,66          9.873,60              0,00  19,66              0,00          9.873,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                195.099,02        195.098,95              0,07 100,00        195.098,95              0,00 100,00              0,00        195.098,95   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.506.327,12      1.189.052,17      1.317.274,95  47,44        934.425,07        254.627,10  37,28         62.308,13        872.116,94   2,49         62.260,01             48,12   2,48

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.506.327,12      1.189.052,17      1.317.274,95  47,44        934.425,07        254.627,10  37,28         62.308,13        872.116,94   2,49         62.260,01             48,12   2,48

      G/12B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.428.522,76      1.627.605,16      2.800.917,60  36,75      1.627.605,16              0,00  36,75         38.568,43      1.589.036,73   0,87              0,00         38.568,43   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.428.522,76      1.627.605,16      2.800.917,60  36,75      1.627.605,16              0,00  36,75         38.568,43      1.589.036,73   0,87              0,00         38.568,43   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.428.522,76      1.627.605,16      2.800.917,60  36,75      1.627.605,16              0,00  36,75         38.568,43      1.589.036,73   0,87              0,00         38.568,43   0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               61.000,00              0,00         61.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               369.183,51        187.952,19        181.231,32  50,91        187.952,19              0,00  50,91              0,00        187.952,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 9.043,00              0,00          9.043,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            439.226,51        187.952,19        251.274,32  42,79        187.952,19              0,00  42,79              0,00        187.952,19   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              439.226,51        187.952,19        251.274,32  42,79        187.952,19              0,00  42,79              0,00        187.952,19   0,00              0,00              0,00   0,00

***   223118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            7.374.076,39      3.004.609,52      4.369.466,87  40,75      2.749.982,42        254.627,10  37,29        100.876,56      2.649.105,86   1,37         62.260,01         38.616,55   0,84

****  2231  INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA              18.354.728,17      5.502.155,41     12.852.572,76  29,98      5.232.528,31        269.627,10  28,51      1.149.594,44      4.082.933,87   6,26      1.095.534,46         54.059,98   5,97
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      G/12B/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00              0,00         77.669,00              0,00

      G/12B/10001/00  RETRIBUCIONES EN ESPECIE                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.123.868,00         17.560,44      1.141.428,44              0,00

      G/12B/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                154.418,00              0,00        154.418,00              0,00

      G/12B/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                272.013,00              0,00        272.013,00              0,00

      G/12B/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 40.099,00              0,00         40.099,00              0,00

      G/12B/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               480.028,00              0,00        480.028,00              0,00

      G/12B/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           1.005.532,00         11.695,32      1.017.227,32              0,00

      G/12B/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.739.929,00         18.970,70      1.758.899,70              0,00

      G/12B/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.683,00              0,00         15.683,00              0,00

      G/12B/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  23.383,00              0,00         23.383,00              0,00

      G/12B/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    9.560,00              0,00          9.560,00              0,00

      G/12B/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    78.551,00              0,00         78.551,00              0,00

      G/12B/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.161,00              0,00         50.161,00              0,00

      G/12B/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            71.687,00              0,00         71.687,00              0,00

      G/12B/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                48.202,00              0,00         48.202,00              0,00

      G/12B/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             47.322,00              0,00         47.322,00              0,00

      G/12B/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   3.805,00              0,00          3.805,00              0,00

      G/12B/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              17.100,00              0,00         17.100,00              0,00

      G/12B/14841/00  PERSONAL EN PRÁCTICA                29.360,00              0,00         29.360,00              0,00

      G/12B/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                76.883,00              0,00         76.883,00              0,00

      G/12B/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.410,00              0,00          3.410,00              0,00

      G/12B/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.465,00              0,00          4.465,00              0,00

      G/12B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.260.000,00         12.717,32      1.272.717,32              0,00

      G/12B/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16010/00  SEGURIDAD SOCIAL P.F                16.500,00              0,00         16.500,00              0,00

      G/12B/16040/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                 2.240,00              0,00          2.240,00              0,00

      G/12B/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12B/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                34.594,00              0,00         34.594,00              0,00

      G/12B/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12B/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 3.520,00              0,00          3.520,00              0,00

      G/12B/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                19.935,00              0,00         19.935,00              0,00

      G/12B/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               199.904,00              0,00        199.904,00              0,00

      G/12B/17041/00  INCREMENTO RETRIBUTI                   945,00              0,00            945,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.917.766,00         60.943,78      6.978.709,78              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.917.766,00         60.943,78      6.978.709,78              0,00

      G/12B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.136,00              0,00         11.136,00              0,00

      G/12B/21300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12B/21301/00  INSTALACIONES                       16.874,00              0,00         16.874,00              0,00

      G/12B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.442,00              0,00          1.442,00              0,00

      G/12B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.500,00              0,00         12.500,00              0,00

      G/12B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 31.981,00              0,00         31.981,00              0,00

      G/12B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.500,00              0,00         19.500,00              0,00

      G/12B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                23.600,00              0,00         23.600,00              0,00

      G/12B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.741,00              0,00          9.741,00              0,00

      G/12B/22101/00  AGUA                                17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/12B/22102/00  GAS                                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/12B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.733,00              0,00          1.733,00              0,00

      G/12B/22104/00  VESTUARIO                            4.120,00              0,00          4.120,00              0,00



      G/12B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   19.100,00              0,00         19.100,00              0,00

      G/12B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               164.433,00              0,00        164.433,00              0,00

      G/12B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.700,00              0,00         14.700,00              0,00

      G/12B/22501/00  LOCALES                             25.750,00              0,00         25.750,00              0,00

      G/12B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.625,00              0,00          2.625,00              0,00

      G/12B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/12B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               863.015,00              0,00        863.015,00              0,00

      G/12B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/12B/22609/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.100,00              0,00          4.100,00              0,00

      G/12B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    287.489,00              0,00        287.489,00              0,00

      G/12B/22701/00  SEGURIDAD                          257.862,00              0,00        257.862,00              0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        215.333,00              0,00        215.333,00              0,00

      G/12B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            25.025,00              0,00         25.025,00              0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                336.679,00              0,00        336.679,00              0,00

      G/12B/22709/00  OTROS                               85.672,00              0,00         85.672,00              0,00

      G/12B/23000/00  DIETAS                              20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/12B/23100/00  LOCOMOCION                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/12B/23200/00  TRASLADOS                           21.600,00              0,00         21.600,00              0,00

      G/12B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              680.850,00              0,00        680.850,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.616.860,00              0,00      3.616.860,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.616.860,00              0,00      3.616.860,00              0,00

      G/12B/44102/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               226.150,00              0,00        226.150,00              0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                   932,00              0,00            932,00              0,00

      G/12B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            340.082,00              0,00        340.082,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              340.082,00              0,00        340.082,00              0,00

***   223101  SERVICIOS CENTRALES                     10.919.708,00         60.943,78     10.980.651,78              0,00

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               460.375,00              0,00        460.375,00              0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES             1.106.812,00        653.807,50      1.760.619,50              0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         40.360,00          9.873,60         50.233,60              0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                195.099,00              0,02        195.099,02              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.842.646,00        663.681,12      2.506.327,12              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.842.646,00        663.681,12      2.506.327,12              0,00

      G/12B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.661.670,00      1.766.852,76      4.428.522,76              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.661.670,00      1.766.852,76      4.428.522,76              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.661.670,00      1.766.852,76      4.428.522,76              0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               61.000,00              0,00         61.000,00              0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               308.752,00         60.431,51        369.183,51              0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 9.043,00              0,00          9.043,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            378.795,00         60.431,51        439.226,51              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              378.795,00         60.431,51        439.226,51              0,00

***   223118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            4.883.111,00      2.490.965,39      7.374.076,39              0,00

****  2231  INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA              15.802.819,00      2.551.909,17     18.354.728,17              0,00
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***** TOTAL                                           18.354.728,17      5.502.155,41     12.852.572,76  29,98      5.232.528,31        269.627,10  28,51      1.149.594,44      4.082.933,87   6,26      1.095.534,46         54.059,98   5,97
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***** TOTAL                                           15.802.819,00      2.551.909,17     18.354.728,17              0,00


